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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31613022P

2. Data e Regjistrimit 13/04/2023
3. Emri i Subjektit BeWell Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/03/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/03/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Alajdin Frasheri, kompleksi Tirana 
Relaks, Kati 2. Surrel Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti, Import-eksport, e te gjitha produkteve ne veçanti te 

shendetit, kozmetikes suplementeve te ushqimit, 
suplementeve per sportistet, Tregtim medikamentesh, 
suplementesh, shtesash ushqimore, produkte kozmetike, 
suplemente te ndryshme per kafshet shtepiake,etj, si dhe 
medikal device.  Tregtim I te gjitha pajisjeve elektronike, 
elektroshtepiake, kancelari, aksesoreve te ndryshem si ora, 
elektronike dhe jo elektronike, çanta, syze, produketet e 
duhanit IQOS,etj.  Shitja nepermjet platformave online e 
artikujve qe vijojne kinkalerie dhe aromave te çdo lloj 
marke, lloje rrobash dhe aksesoresh, te çdo natyre dhe marke 
kozmetike te modes dhe dhenia e keshillave qe kane lidhje 
me shperndarjen dhe marketingun e produkteve te 
lartepermendura Ndermjetesim tregtar. Ofrimi i sherbimeve 
te konsulences per palet e treta (te cilet perfshijne pa 
kufizim, e konsulencen e natyres manaxheriale, komerciale, 
logjistike, etj.).dhe konsulenca te tjera ne baze te ligjit 
shqiptar per subjekte brenda dhe jashte vendit 
Anis Mançellari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2023                Deri: 29/03/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AnisMançellari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HS Albania
E-Mail: mancellarianis@gmail.com  
Telefon: 0692251212  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-097687-03-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92992327-2811-4BAC-8DDC-259DBCA73D99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C546FD77-B9D1-4949-9098-85773906555B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7A6C49-7D3E-47F7-AC5A-8A4B8B690AC0

